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 QUOTA MENSUAL 

 
  EDUCACIÓ INFANTIL        
        

Ensenyament reglat      
Ac. Complementàries     
Assegurança escolar 
 TAC-Educamos       
Gabinet psicopedagògic   
TOTAL                         

------ 
77,98€ 

3,61€ 
2,98€ 
4,02€ 

88,60€ 

                                              
 EDUCACIÓ PRIMÀRIA 

 
1r a 4t                                         

Ensenyament reglat      
Ac. Complementàries     
Assegurança escolar   
TAC-Educamos      
Gabinet psicopedagògic   
TOTAL                         

------ 
77,73€ 

3,61€ 
3,17€ 
4,02€ 

88,54€ 

 
5è i 6è                                        

Ensenyament reglat      
Ac. Complementàries     
Assegurança escolar   
TAC-Educamos      
Gabinet psicopedagògic   
TOTAL                         

------ 
76,27€ 

3,61€ 
4,80€ 
4,02€ 

88,71€ 

 
 
 
 

 ALTRES: 
  

Menjador 
    Tiquet esporàdic 
    Fix diari 
    Pícnic excursions 

9,10€
8,68€
6,24€

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 ED.SECUNDÀRIA OBLIGATÒRIA 

 
1r cicle 
                                                        

Ensenyament reglat       
Ac. Paraescolars            
Assegurança escolar 
TAC-Educamos        
Gabinet psicopedagògic  
TOTAL                        

------ 
57,79€ 

3,58€ 
4,96€ 

14,61€ 
80,94€ 

 
2n cicle 
                                                       

Ensenyament reglat       
Ac. Paraescolars            
Assegurança escolar   
TAC-Educamos      
Gabinet psicopedagògic  
TOTAL                        

------ 
57,79€ 

2,98€ 
4,96€ 

14,61€ 
80,35€ 

 
Mensual (per família) 

 

 
 
 

 QUOTA ANUAL 
 
Material Aula:  
                                                  

Educació Infantil  
Educació Primària  
E.S.O                            

88,07€
83,70€
72,66€

 
Quota AMPA:  (novembre)         45,00€    
(des del curs 17-18 mateixa quota) 

 Infraestructura i millora  Pedagògica  
---- (Per famílies)                               ~20 €        


